WORLDWIDE NEW ARRIVALS

WORLDWIDE NEW ARRIVALS A-Z POT-POURRI (All UM unless
stated otherwise) (Please give a few alternatives if possible as many items
are one of a kind)

AUDUBON’S BIRDS OF THE WORLD First Day Cover Collection in
Gold Blocked Peg Album (unaddressed). A total of 57 covers inc. Swaziland
SG 481a (Cat. £14) £30.00

AUSTRALIA 1932 5/- Sydney §
Bridge, SG 143 Fine Used .£120.00

1946-56 SG 223-224c¢ Fine Used,

1960 s Orient Line Sheet of 12
Blue/Black Poster style stamps show-
ing ports of call England to Australia
........ £12.50
1971 Christmas Block of 7 ...... £9.50
1990 1d Black Anniversary Set & Miniature Sheet on 2 FDC’s (unaddressed)
£7.50
1999 Australia-Ireland Joint Issue Miniature Sheet, SG MS1850......... £1.00
2005 £2 Kangaroo and Map Silver Ingot in Presentation Folder, limited edi-
tion of just 5000 £15.00
2009 Bicentenary of Postal Services Self-Adhesive Miniature Sheet, SG
£15.00
SG23-34 in

v

AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY 1973 Defs.,
Blocks of 4.....
1979/81 Defs. (Ships), SG 37-52 .
1995 Whales Set & Miniature plus Capex *96 and Smgapore ’95 Opts. on
M/Sheets

1956 Ballonpost Coloured Balloon postcard with SG 1281 Mozart with spe-
cial Salzburg First Day cancelation with Balloon cachet in blue and other can-

AZORES 1981 Europa, SG 425 Fine3 Used, Cat. £0.95
BADEN 1862 9k Yellow-Brown SG 32 Fine Used, Cat. £150 ..

and Transposed ERROR Value Sheetlet.
BAVARIA 1879 1M Fine Used, SG 88, Cat. £140. £30.
BERMUDA 12/6 Keyplate with ‘Break in Scroll’ variety, SG 93a Fine Used
..£335.00
CANADA 1897 Jubilee Yc to $1 complete, fresh colours, most have gum
problems due to drying out, or adhesions, but a part set of pleasing appear-
ance and value for the price .. ...£260.00
1897 $1 Jubilee, SG 136 U/M marginal copy with gum crease and slightly off

Centre, Cat. £550 ... ..cuiiiiriiriiiieeeeceeeeetee et £195.00
1897 $2 Jubilee, SG 137 Mounted Mint with light patch on gum, Cat. £1000
............................................................................................................ £320.00

1897 $3 Jubilee, SG 138 U/M but with slight gum wrinkle and light patch on
gum, Cat. £1500 ............. ..£425.00
1897 $4 Jubilee, SG 139 Mounted Mint centred to top, good colour, small thin

At tOP o ...£260.00
do. the $1 to $4 (4) as listed above

1897 Jubilee $1 used roller cancel ...........oceveeeeeriniecerinieeinceeeenens £125.00
do. $2 used roller CANCE.........c.oveveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e £95.00
do. $3 used roller cancel £215.00
do. $4 used roller cancel, 2 short perfs at top right..............ccccccoeee. £200.00
do. $5 used roller cancel ...£240.00
do. the $1 to $5 (5) as listed above.. ...£825.00

Maple Leaf set fresh Mounted Mint, well centred Yzc to 10c (8v).....£140.00
Wildlife Habitat Conservation stamps in folder 1987, 1988, 1989 or 1990

each......... £5.00
CENTRALAFRICAN REPUBLIC 1998 Muhammad Ali 250F Sheetlet of
9 £5.00

CHINA 1987 Editorial Board of China Philately Miniature Sheet (Non-De-
nominated) for the Poll for the Best Chinese Stamps of 1986, limited edition
depicting a Tiger £5.00
do. similar Miniature Sheet depicting a Bird but with Chinese Text .....£5.00
CHRISTMAS ISLANDS 1958 Defs. to $1, SG 1-10, Cat. £11
1958 Defs. to $1 Mounted Mint...
2013 Christmas $1.80, SG 760 Fine Used, Cat. £3.75
do. Complete Sheetlet of 10 Fine Used

£17.50
COCOS (KEELING) ISLANDS 1990 §5 25th Anniversary, SG 230, Cat.

£19 ...£9.00
1990-1 Shells, SG 234-239 Scarce, Cat. £45 £25.00
1992 Crab Defs., SG 252-263, Cat. £32 ...c.cocceuriiuciniiciniicirieceens £15.00
1992 WWEF Sheetlet (4 sets) and Miniature Sheet, SG 265-MS269....£20.00
CROWN AGENTS: 1985 Queen Mother Proof Sheet of 20 stamps without
Country Name or Denomination. They are inscribed ‘Crown Agents Om-
nibus’
1999 30th Anniversary of the Moon Landing Proof Sheet without Country
Name or Denomination, inscribed ‘Crown Agents Stamp Bureau’ .....£10.00
CYPRUS 1908 5 Paras Mounted Mint with Inverted Watermark, SG 60w,
Cat. £1900 ..o £850.00

EGYPT 1935 Silver Jubilee, SG A10 Fine Used........cceeveuvenenens £125.00

EURO - Presentation Folder containing the First Euro denominated stamps
from 12 countries, Folder in German and Chinese ............ccccoevveveveenens £5.00

2007 SEPAC (Small European Postal Administration Cooperation) Folder
with 12 stamps. This is the first joint stamp issue of the SEPAC members
which are Faroe Islands, Gibraltar, Greenland, Guernsey, Iceland, Isle of Man,
Jersey, Liechtenstein, Malta. Monaco and Aland.............ccoevnieinnnens £7.50
FALKLAND ISLANDS 1912 6d with Inverted Watermark, SG 64aw
Mounted Mint with slight gum disturbance, Cat. £900
1964 Battle of the Falkland Islands, SG 215-218
do. Mounted Mint
1984 19p Airletter depicting Bird and ‘Air Mail by Airbridge’
FINLAND 1949 U.P.U. on Official FDC, SG 487 .............
GERMANY (East) 1949 UPU, SG E1 Fine Used, Cat. £13 .
GERMANY (West) 1949 UPU, SG 1038 Fine Used, Cat. £55....

GEORGE VI COLLECTIONS - Superb Lightly Mounted on
Album Pages with description.

Ask for George for details or Photocopies.

BERMUDA Key Types 1938-53, various perfs. and shades: 6 x 2/-,
5 x 2/6,4 x 5/-, 3 x 10/-, 4 x 12/6d inc. the Rare Lemon shade/Pale
Yellow SG 120d (£700) and 3 x £1 on 5 neatly written up album
pages, Cat. £3165.00 £750.00
BRITISH GUIANA 1938-52 inc. Blocks & Pairs, all perfs and
shades inc. SG 317a (£550). A total of 40 stamps on 3 neatly written
up album pages, Cat £997.75 £250.00
HONG KONG 1938-52, SG 140-162, a total of 50 stamps inc. 1
Fin e Used (SG 157), nearly all perf. changes and shades, inc. SG
160a (£500), 161 (£700), 161a & b (£450). A total Cat. of £2500.00
neatly written up on 3 album pages £650.00
KENYA UGANDA TANGANYIKA 1938-54 inc. most perfs and
some shades, neatly written up on 3 album pages, 39 stamps, Cat.
£1204.50 £295.00

GIBRALTAR 1889 25c¢ on 2d Pair, SG17ab Mounted Mint with slight fault,

Cat. £100 ... £75.00
1996 Europa Official FDC ‘Women of Achievement’ set of 4 .............. £2.50
GRENADA 1986 Halley’s Comet Miniature Sheet, SG MS1493 with Dou-
ble Vertical Perforations, only 3 KNOWN ........ccccccvuiiiciiiiciceennd £25.00

GUERNSEY 1943 Wartime Arms on Banknote Paper (2), Cat. £50, normally
£22, U/M or F/U each.....

HARRISON & SONS, LTD. Collorgravure Recess and Surface
Printing Book applied to the Production of Postage and Revenue
Stamps, Bank Notes and Security Work containing Collorgravure
(Single Colour) Specimen stamps x 80 (8 blocks of 10),
Collorgravure (Bi-colour) Specimen stamps x 46 (5 Blocks of 8 or
10), Recess (or Taille douce) Specimen stamps X 16 (2 Blocks of
8), Surface (or Typographic) Specimen stamps x 16, Collorgravure
bi-colour For Security Printing x 1 Banknote. A very scarce item

£2750.00

HONG KONG 1946 Victory and 1949 UPU Fine Used .... ..£15.00

INDIA 1909 15R Fine Used, SG 146, very under-catalogued......... £45.00
1948 Gandhi, 4 Values Complete, SG 305-308 U/M.......ccoceuvueunc £250.00
do. Mounted Mint £150.00, Fine Used £95.00, First Day Cover....... POR
(Enquiries for 10R only Invited) 1950 4a SERVICE, SG 0157 (Cat.

£12) only on sale for 15 months, superb U/M........cccoevviviiincnnnies £2.50
do. Blocks of 4 (few larger blocks pro-rata)..........c.ccccceeveereeeueueeenns £8.50
IRAN 1944 Anglo-Soviet-Persian Censorship Airmail cover top England
with 4 stamps on Reverse (ask for photocopy) .........cceoeeeeecueccunnnd £35.00
IRELAND 1989 Special & Commemorative Folder containing 29 stamps
(Cat. £30F) oo £15.00

ISLE OF MAN 2004 60th Anniversary of D-Day Folder containing 4 Mint
Stamp Sheetlets and the Imperial War Museum Miniature Sheet plus an Of-
ficial FDC of the set of 10 (5 se-tenant pairs) stamps
JERSEY 1986 to 1990 Year Books (5), Cat. £198.00..
2002 Golden Jubilee Sheetlet of 4 x £3 Commemorative stamp prmted by
Cartor Security in unique genuine 24 carat gold, 22 carat gold and 99.9%
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